correrão por conta da dotação orçamentária da Câmara Municipal, no programa 

“Manutenção das Atividades Legislativas” no elemento de despesa com detalhamento 

“3.3.90.40.24 – Telefonia fixa e móvel - Pacote de comunicação de dados” consignada 

no exercício de 2025 e 2026.  

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 51.872,52 (cinquenta e um mil oitocentos e setenta e 

dois reais e cinquenta e dois centavos) 

CONTRATADA: Telefônica Brasil S/A, CNPJ/MF sob o nº 02.558.157/0001-62. 

DATA DA ASSINATURA: 13/11/2025. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Fernanda de Souza Beserra, Procuradora e Fábio Marques 

de Souza Levorin, Procurador.